

**Factura**

A 0090076477

Folio Fiscal

bc30b779-00e7-4f08-b00c-5e003f2d9778

Fecha

11/03/2016T13:44:23

Emisor

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV
Prol. Moliere #46 Esq. Andr maco
Ampliaci n Granada, Del. Miguel Hidalgo, DF
C.P. 11529, M xico
R gimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas
Morales
Lugar de Expedici n: M xico, Distrito Federal

Receptor

REHJ781008BX1 REYES HERNANDEZ JAIME JOSE
AVENIDA MARIANO ABASOLO 29
PRIMERA SECCION, JUCHITAN Oaxaca, OAXACA
C.P. 70000, M xico

Clave	Descripci�n	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
22BUJIMO001SM	22BUJIMO001SM BUJIA P/MOTOSIERRA BPM7A NGK	PZA	200.00	25.90 (MXN)	5,180.00 (MXN)
22BUJIMO004SM	22BUJIMO004SM BUJIA P/MOTOBOMBA BPR6ES NGK	PZA	30.00	30.65 (MXN)	919.50 (MXN)
16BUJIES001SM	16BUJIES001SM BUJIA P/MOTOR ESTACIONARIO B6S (J8) NGK	PZA	20.00	25.90 (MXN)	518.00 (MXN)
16FILTRO152HB	16FILTRO152HB FILTRO AIRE P/HONDA GX160 5.5HP 17210-ZE1-821	PZA	2.00	112.60 (MXN)	225.20 (MXN)
14SELLOS010CH	14SELLOS010CH SELLO MECANICO P/BOMBA TSF-20MM TIPO HONDA "KARLEN"	PZA	5.00	49.40 (MXN)	247.00 (MXN)
16CARBUR010CH	16CARBUR010CH CARBURADOR P/HONDA GX160(16100-ZH8-W41) 39-144	PZA	2.00	326.20 (MXN)	652.40 (MXN)
22CARBUR117CH	22CARBUR117CH CARBURADOR P/STIHL 021/025 11231200605	PZA	5.00	437.65 (MXN)	2,188.25 (MXN)
2200002304084	2200002304084 LLAVE BUJIAS 17X19MM OLEO-MAC (2304009) 2304084	PZA	10.00	37.35 (MXN)	373.50 (MXN)
22MANGUE006HS	22MANGUE006HS MANGUERA P/GAS. POLIURETANO 1M X 5/32"(4MM)	PZA	1.00	12.10 (MXN)	12.10 (MXN)
22MANGUE004HS	22MANGUE004HS MANGUERA P/GAS. POLIURETANO 1M X 3/16"(4.7MM)	PZA	1.00	16.60 (MXN)	16.60 (MXN)
14PEGAME001SM	14PEGAME001SM PEGAMENTO KOLA LOKA (NORMAL) 2G K-1	PZA	10.00	25.60 (MXN)	256.00 (MXN)
	Importe por gastos de distribuci�n	NA	1.00	115.00 (MXN)	115.00 (MXN)
	Importe por seguro	NA	1.00	81.00 (MXN)	81.00 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: OCHO MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS 63/100 M.N.

Notas: No. ORDEN: 080074840**Moneda:** MXN**Tipo de Cambio:** 1.0**Forma de Pago:** Pago en una sola exhibici n**Condiciones de Pago:** 30 D as**M todo de Pago:** CHEQUE**Subtotal** 10,588.55 (MXN)**Descuento** 3,838.32 (MXN)**IVA 16 %** 1,111.40 (MXN)**Total** 8,057.63 (MXN)**SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR:** 00001000000202287768**SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT:** 00001000000300171291**FECHA DE CERTIFICACI N:** 11/03/2016T13:50:25



Cadena Original del complemento de certificación del SAT

|| 1.0|bc30b779-00e7-4f08-b00c-5e003f2d9778|2016-03-11T13:50:25|tnzPbEKpBwuT8NHU6bzdazzfv61XE0egIfiAyalBOZgf1SFIQg0NdqHN9zy8FZSRIBzvg9o7apMAOxB6DAEpqLPghW93dayqqi2BeV0Ny3NO/H2s+BMmYiQeuqh3/BnQiFXwdgGsN3CSO3kCwgtIRIYD69cyNIqo5I8Jha3LEWY=|00001000000300171291||

Sello Digital del CFDi

tnzPbEKpBwuT8NHU6bzdazzfv61XE0egIfiAyalBOZgf1SFIQg0NdqHN9zy8FZSRIBzvg9o7apMAOxB6DAEpqLPghW93dayqqi2BeV0Ny3NO/H2s+BMmYiQeuqh3/BnQiFXwdgGsN3CSO3kCwgtIRIYD69cyNIqo5I8Jha3LEWY=

Sello Digital del SAT

hM8Zi6L5RoASUmpIk3d/BeJ6YVCUIZwqNJ27JF6tis76Cnz4vJ0DinsvqpG4sxBGyLxlxAOdRmmflmDaSg6yiYHo88fQ8ZvNIF25FYg48T/EqBEkNGrZluifJOcWOSOkDh+3QDYY/wl3Ys7egds34KjAL2hB+g0ZFP4mbtPYzHs=